
令和２年２月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

会 津 信 用 金 庫 

理事長 星  幹 夫 

 

高田支店・西会津支店・門田支店の窓口営業時間の変更について 

 

拝啓 時下ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫「高田支店」「西会津支店」「門田支店」は、令和２年３月２日（月曜日）

より、窓口の営業時間を変更することになりましたのでお知らせします。 

 

【変更内容】 

現 行 営業時間 ： 平日 9：00～15：00 

変更後 

営業時間 ： 平日 [午前の部] 19：00～11：30 

[午後の部] 12：30～15：00 

       （11：30～12：30 は窓口休業時間となります。） 

※窓口休業時間中もこれまで通りＡＴＭはご利用いただけます。 

  

 当金庫では、引き続きお客さまのお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努めて

まいりますのでよろしくお願いいたします。 

 

敬 具 

 

※ご不明な点につきましては、「高田支店」「西会津支店」「門田支店」もしくは各支店近郊

の店舗までお問い合わせいただきますようお願いいたします。 

  

≪お問い合わせ先≫              

高 田 支 店 ＴＥＬ：０２４２－５４－３０１４ 

－近郊の店舗－                 

坂 下 支 店 ＴＥＬ：０２４２－８３－２２１６ 

 

西会津支店 ＴＥＬ：０２４１－４５－２０３１ 

－近郊の店舗－                          

坂 下 支 店 ＴＥＬ：０２４２－８３－２２１６ 

 

門 田 支 店 ＴＥＬ：０２４２－２６－３１５１ 

－近郊の店舗－                          

南 支 店 ＴＥＬ：０２４２－２７－３７５１ 


